АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2016  № 613

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
20.05.2016 № 297 « Об утверждении Порядка
предоставления средств, связанных с
частичной оплатой стоимости питания
обучающихся в муниципальных
образовательных учреждениях»

На основании решения Думы Бакчарского района от 25.12.2014 №525 «О местном

бюджете Бакчарского района на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от

20.05.2016 №297  «Об утверждении Порядка предоставления средств, связанных с частичной
оплатой стоимости питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях»
изложив пункт 2 приложения №1 в следующей редакции: «2. Отдел образования
Администрации Бакчарского района распределяет средства межбюджетных трансфертов по
муниципальным общеобразовательным организациям исходя из количества обучающихся из
малоимущих семей за исключением обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья в соответствующей муниципальной общеобразовательной организации из расчёта
не менее 5 рублей 20 копеек в день на одного обучающегося».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.09.2016.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника Отдела
образования Администрации Бакчарского района (Е.А. Зелинскую).

И.о. Главы  района                                         В.П. Флягин